castis vt vobis bona vestra ecclesiastica confirmare dignaremus. Nos

vero aduertentes quod et plantare sanctam religionem et plantatam

fouere modis omnibus debeamus, vestris in hac parte iustis peticionibus

duximus fauorabiliter annuendum. Eccl. parochiales S. Frideswyde
de Oxon' . . . [&c. nearly as in No. 79, to the words prima diuisa]

eiusdem Lincoln' diocesis, Quas Eccl. Capellas, Cantariam que, pen-

siones porciones que et decimas vos impresenciarum possidere et in

proprios vsus habere, per examinacionem euidenciarum,indulgenciarum,

priuilegiorum ac munimentorum vestrorum per nostros Commissaries

diligenter factam et per nos approbatam, inuenimus, vobis et succes-

soribus vestris, sicut iuste & racionabiliter possidetis, per presentes

auctoritate metropolitica confirmamus, et vos ab omni vlteriori impeti-

cione Officij nostri, iuribus Eccl. nostre sancte Cantuarien' in omnibus

semper saluis, absoluimus & dimittimus per presentes sigillo nostro

consignatas. Dat. Oxon' vj die mensis Augusti. A.D. MCCCCXJ.
Et nostre translacionis A xv.

94.

Line. Reg. sub anno.

[View of the condition of the Monastery of St. Frideswide.]
1442.

February, 1442, Oxon'. Visus status Mon. S. Frideswide Virginis
e '

ibidem de omnimodis personis, exitibus, revencionibus et commodi-

tatibus [dicto Mon.] pertinentibus factus et exhibitus coram reverendo

in Xpo patre et domino, domino Johanne, Dei providencia Lincoln'

Episcopo, [in visitacione sua
dicti] Mon. jure suo ordinario mense

Februarii. A. D. MCCCC inj ij
do

.

Onus. Dominus Georgius Norton Pr. Mon. predicti respondet de

claro valore omnium terrarum, tenementorum, maneriorum, domi-

niorum, Rectoriarum, pensionum sive aliarum possessionum dicto

Mon. pertinentium, viz. a festo S. Michaelis Archangeli A regni Regis
E.

iiij post conquestum Anglic xix usque idem festum S. Michaelis

ccccliij. iiijV.

A ejusdem Regis xxij
do

,
scilt. per iij annos integros ad cccij'/z'.

vs.
iiijV.

per ann., prout patet in extenta inde facta A xx Regis predicti super

hunc visum ostensa penes prefatum Pr. remanente dccccvj/z'. xvjj.
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Item respondet de finibus terrarum, heraettis, mortuariis, vendi-

cionibus bosci in diversis locis et aliis casualibus infra dictos iij
annos

ex recognicione dicti Pr. xxxiij/z'. vjs. viijd.

[Totalis] dccccxl/z'. ijs. viijd.

E quibus deduce. In resolucione Redditus infra dictos
iij

annos ad

viijli. iijs.
vd. per ann., sicut continetur in extenta predicta

xxiiij/z'.
xs. iijd.

Et in procuracionibus et sinodalibus solutis infra tempus predictum
ad liijj. vid. ob. q. per ann.

viijli. xjd. q.

Et in Feodis et regardis Generosorum de Consilio domini Pr. per

tempus idem lxj/z'.

Et in augmentacione vicariorum ad xix/Y. vjs. viijd. per ann., sicut

continetur in extenta predicta Iviij/z'.

Et in decimis domino Regi infra tempus predictum solutis, cum

custubus collectionis unius integre decime Regi concesse in Comitatu

xlviij/t. xixs. ijd. ob. q.

Et solutis pro camera Conventus cum regardis ejusdem infra tempus

predictum Ixxviij/Y.

Et in stipendiis famulorum hospicii Prioris, cum stipendiis carpin-

tariorum, tegulatorum et lathomorum infra tempus predictum
lxix/z'. viijs.

Et in vestura famulorum et operiariorum ac Generosorum predic-

torum infra idem tempus xx/z'.

Et in expensis hospicii dicti Pr. et Con. infra dictos iij annos, prout

patet inspectis parcellis ccclxiij/z'. xs.

Et in custubus electionis et confirmacionis nunc Prioris, cum

expensis super communia factis eodem tempore lx/z'.

Et in reparacionibus factis extra Mon. infra tempus predictum, viz.

in Oxon' et alibi ex recognicione dicti Pr. xlix/z'.
iij.?. iiijd.

Et in reparacionibus factis infra dictum Mon. per dictos
iij

annos ex

recognicione predicta xiij/z'. vjs. viijd.

Et in denariis solutis diversis hominibus creditoribus tempore

lohannis Westbury nuper Pr., prout patet in debitorio dicti Mon. per

eorum nomina cum eorum summis, viz. per tempus predictum

Summa omnium deductionum predictarum mvj/z'. xd. ob.

Et sic excedunt Ixv/z'. xviijj. ijd. ob.

Contra quos Predictus Georgius Norton nunc Pr. Mon. predicti

debet diversis hominibus subscriptis in tempore suo, viz.

lohanni Langston pro denariis mutuatis ab ipso xv/V.

Magistro Mattok ex mutuo IX.T.

Waltero Nele simili modo xvij//'. vjs. viijd.

lohanni Thomas de Bristoll caryatorio pro piscibus salsis x\s.
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Diversis cistis Universitatis Oxon' per plegia in eisdem impignorata,

prout patet per billam inde penes Pr. remanentem xviij/z'.
xvs. uijd.

Ciste Glide Aule Oxon' per plegia Mon. ibidem remanentia, sicut

continetur in billa predicta cf.

Pistoribus et pandoxatoribus pro pane et cervicia cs.

Roberto Smyth ex mutuo xlr.

Thome Bocher tenenti in hospicio vocato Bere xj/z.

lohanni Lotte pro reparacionibus x
cs.

Summa
iiij iiij/z*. ijs.

Staurum vivum remanens

De tauro ibidem remanente j

De vaccis remanentibus vij

De equis remanentibus carrectivis xij